ПРОТОКОЛ № 7
заседания жюри

от 02 октября 2023 г.
по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Количество участников: 35
Место проведения; МАОУ СОШ № 20 поселка Псебай
Дата и время проведения олимпиады: 28 сентября 2023 г., 12.00 часов
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Кочеткова Галина Викторовна
члены жюри: Авазбеков Вазир Курбонбекович

Никулина Татьяна Андреевна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (приложение).
Постановили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре (приложение).
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: не имеется.

Председатель жюри
Члены жюри:

Г.В. Кочеткова
В.К. Авазбеков
Т.А. Никулина